

Ejendomsselskabet J.C. af 1988 ApS

Langelinie Allé 29, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 10 31 44 45

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2025.

Jan Erik Carlsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet J.C. af 1988 ApS Langelinie Allé 29, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 10 31 44 45
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Christian Malchau Carlsen Anne-Lise Hansen Jan Erik Carlsen Stine Bøgh Carlsen
Direktion	Jan Erik Carlsen, Langelinie Allé 29, 3. tv., 2100 København Ø
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	DHM Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, administrere og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 663.012 kr. mod 585.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459.000 kr. mod 384.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	663.012	585.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.443	-81.785
Resultat før finansielle poster	571.569	504.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.283	94.660
Andre finansielle indtægter	852	842
Øvrige finansielle omkostninger	-105.268	-106.497
Resultat før skat	588.436	493.058
Skat af årets resultat	-129.436	-108.454
Årets resultat	459.000	384.604
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	459.000	384.604
Disponeret i alt	459.000	384.604

Balance 30. april

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.165.166	6.104.469
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.165.166</u>	<u>6.104.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.165.166</u>	<u>6.104.469</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.514.805	2.545.222
1 Udskudte skatteaktiver	153.055	136.169
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.687.860</u>	<u>2.681.391</u>
Likvide beholdninger	<u>602.693</u>	<u>176.828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.290.553</u>	<u>2.858.219</u>
Aktiver i alt	<u>9.455.719</u>	<u>8.962.688</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.377.779	5.918.779
Egenkapital i alt	6.577.779	6.118.779
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.170.996	2.170.996
Deposita	238.637	238.637
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.322	113.520
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.555.955	2.523.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.520	145.178
Anden gæld	44.404	11.518
Periodeafgrænsningsposter	156.061	156.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.985	320.756
Gældsforpligtelser i alt	2.877.940	2.843.909
Passiver i alt	9.455.719	8.962.688
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital Overført resultat		I alt
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	5.534.175	5.734.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	384.604	384.604
Egenkapital 1. maj 2024	200.000	5.918.779	6.118.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	459.000	459.000
	200.000	6.377.779	6.577.779

Noter

	2024/25	2023/24
1. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2024	136.169	131.103
Udskudt skat af årets resultat	16.886	5.066
	153.055	136.169
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	153.055	136.169
	153.055	136.169

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2025	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.170.996	0	2.170.996	2.203.954
Deposita	238.637	0	238.637	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.322	0	146.322	0
	2.555.955	0	2.555.955	2.203.954

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.171 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2025 udgør 6.165 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHM Holding A/S, CVR-nr. 11 77 11 73, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
